
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Libero Consorzio Comunale di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE O TECNICO-MANUTENTIVO

n.154 del Registro di Settore

data 03.10.2018

n. C 5 v del Registro Generale

data • ' ' ' . M ?, i > .

OGGETTO:Liquidazione fatture a Enel Energia SpA.

L'anno duemiladiciotto il giorno tre del mese di Ottobre

alle ore 10.00 nel proprio Ufficio. ?

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannetto, incaricato delle funzioni di cui all'ari. 51, comm 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.2018;

6 6
( i

V



Premesso che il Comune di Lucca Sicula, per gli edifici (improprietà comunale, ha dei contatori
attivi con ENEL ENERGIA SpA per fornitura di gas ed energia elettrica;

Viste le fatture per la
n. 004811336793 del
n. 004811366545 del
n. 004811381692 del
n. 004811381693 del
n. 004811530737 del
n. 004811573607 del
n. 004811573608 del

fornitura di gas:
07.08.2018 dell'importo
08.08.2018 dell'importo
08.08.2018 dell'importo
08.08.2018 dell'importo
06.09.2018 dell'importo
07.09.2018 dell'importo
07.09.2018 dell'importo

totale di €
totale di €
totale di €
totale di €
totale di €
totale di €
totale di €

54,12 IVA compresa;
83,16 IVA compresa;
13,73 IVA compresa;

177,61 IVA compresa;
54,12 IVA compresa;
12,71 IVA compresa;

664,53 IVA compresa;

emesse da ENEL ENERGIA SpA per l'importo complessivo di € 1.059,98 IVA compresa;

Viste le fatture per la fornitura di energia elettrica:
n. 004811160300 del 07.07.2018 dell'importo totale di € 100,30
n. 004811366844 del 08.08.2018 dell'importo totale di € 353,91
n. 004811366845 del 08.08.2018 dell'importo totale di € 43,99
n. 004811379427 del 08.08.2018 dell'importo totale di € 66,43
n. 004811570428 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 161,98
n. 004811576486 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 127,82
n. 004811576487 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 345,72
n. 004811576488 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 48,26
n. 004811576489 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 39,59
n. 004811576682 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 76,77
n. 004811576759 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 219,53
n. 004811585859 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 48,26
n. 004811585860 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 206,45
n. 004811585861 del 07.09.2018 dell'importo totale di € 558,99
n. 004811610629 del 12.09.2018 dell'importo totale di € 148,45

IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;
IVA compresa;

emesse da ENEL ENERGIA SpA per l'importo complessivo di € 2.546,45 IVA compresa;

Visto il totale dell'importo dovuto a ENEL ENERGIA SpA per la fornitura di gas ed energia
elettrica pari ad € 3.606,43;
Visto il CIG all'uopo predisposto avente n. Z0925282B5;
Visto L'O.RE.LL. vigente;
Visto la L.R. n. 23/98 che recepisce nella Regione Siciliana le norme della legge 15 marzo 1997,
n. 127;
Visto la legge 142/90 introdotta con la L.R. 48/91;
Visto le leggi sopra richiamate;
Visto lo statuto comunale

D E T E R M I N A

1. Di liquidare a ENEL ENERGIA SpA, per la fornitura di gas ed energia elettrica, l'importo
complessivo di € 3.606,43 IVA compresa giuste fatture allegate al presente atto.



La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico al controllo
preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

IL REPS.LE
(Geom. Anto

II responsabile del servizio finanziario attesta che la copertura finanziaria della spesa, relativa al
presente atto, grava sugli appositi interventi del bilancio 2018 incorso di elaborazione.

IL RESP.LE DEL SEWIZVO FINANZIARIO
(D.ssaGMfcetfa Burgio)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica cjie copia della presente determinazione è stata registrata con il n. / r- e^ 2017 e
pubblicata all'albo pretorio on-line sul sitqwww.comune.lucca.sicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal .** 5 ^ i •• 2(

Lucca Sicula n F5 OÌT. 2011?

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

' e . ' f.to Giu^ppe Curo .

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalia residenza Municipale lì

IL SEGRETARIO COMUNALE


